ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района  Курской области                                                       30 ноября 2021г.

О внесении дополнений
в перечень муниципального
имущества планируемого к
приватизации утвержденного
Решением Представительного
Собрания Пристенского
района Курской области
от 28 апреля 2020 года № 7/27
(в ред. от 11.10.2021 № 17/95)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2020 года № 2352 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года № 806», во изменение Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального района «Пристенский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 28 декабря 2015 года № 94 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального района «Пристенский район» Курской области», Представительное Собрание Пристенского района Курской области  РЕШИЛО:
1.Дополнить в Раздел II «Перечень муниципального имущества планируемого к приватизации» утвержденный Решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 28 апреля 2020 года № 7/27 согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                                 В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                    В.В.Петров
№ 19/104
«30»ноября2021 года

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
Четвертого Созыва
от 30 ноября 2021 года  №19/104

Раздел II «Перечень муниципального имущества планируемого к приватизации»
Перечень муниципального имущества планируемого к приватизации

	№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес месторасположения
	Кадастровый номер
	Индивидуальные характеристики

	1.
	Здание
	Курская область,
р-н Пристенский,
с/с. Сазановский, с. Ильинка, ул. Центральная, д. 6а

46:19:060101:294

Нежилое, площадь 493,7 кв.м., этажность 1